配售股份將根據董事於二零零五年四月二十二日本公司股東週年大會上就配發、發行及處

理股份而獲授予之一般授權予以配發及發行。一般授權授予本公司權力，可不時配發及發

行不超過股東週年大會當日已發行股本20%之股份。截至本公佈日期，一般授權尚未運用。

代理之獨立性

除獲本公司根據創業板上市規則第 6A.19條委任為合規顧問外，代理為獨立第三方。

配售之條件

配售須待創業板上市委員會批准配售股份上市及買賣以及本公司就配售協議項下擬進行之

交易取得有關當局之一切同意及批准（如適用）後方可作實。

倘若配售之條件未能於配售協議之日後第十四日，即二零零五年六月二十八日（或訂約方

協定之其他日期） 或之前達成，則配售協議將會停止及終止，而本公司及代理均不可根據

配售協議向對方索償。

配售之完成

配售將於配售之條件達成後下一個營業日（或訂約方協定之其他日期） 完成。

上市申請

本公司將向創業板上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

配售原因

本集團主要從事開發及銷售供其即時在線中國語言通訊軟件平台使用之專利伺服器基礎語

言科技。此外，本集團亦提供軟件相關業務。

經考慮當前股市活躍及利好之情況，董事會認為，把握是次機會透過配售籌集資金發展未

來本集團業務之舉，有利於本公司及股東。董事認為配售可鞏固本集團之資本基礎。

4

所得款項用途

假設所有配售股份根據配售全數售出，則經扣除配售佣金及本公司就籌備及完成配售協議

以及配發及發行配售股份須承擔之各項費用、收費及開支（為數 140,000港元）後，配售所得

款項淨額約為 2,550,000港元（每股配售股份約 0.022港元）。截至本公佈日期，本集團擬將約

1,275,000港元用於進一步發展本集團之現有業務，包括但不限於改良及提升本公司專利伺

服器基礎語言科技及相關軟件，從而配合不同行業不同類型客戶之需要，而餘下之所得款

項淨額約 1,275,000港元將用作一般營運資金。董事認為，配售協議乃本公司與代理公平磋

商後按一般商業條款訂立，同時認為，配售協議之條款公平合理，且符合本公司及股東之

整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司曾於二零零四年八月十四日完成配售 97,286,400股新股予YesMobile Holdings Company

Limited，集資所得淨額約 8,700,000港元計算。截至本公佈日期，約6,700,000港元已按照二零

零四年八月三日公佈之用途用作一般營運資金。所得款項之餘額約 2,000,000港元﹐亦將按

原定意向用作一般營運資金。

本公司股權架構所受影響

本公司之股權架構因配售而變動如下﹕

於本公佈日期及 緊隨配售完成後

股東 緊接配售完成前 及假設悉數售出配售股份

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

巫偉明（附註 1） 176,008,000 30.15 176,008,000 25.13

YesMobile Holdings Company Limited（附註 2） 97,286,400 16.67 97,286,400 13.89

Alexandra Investment Manager, LLC（附註 3） 75,010,000 12.85 75,010,000 10.71

公眾股東

承配人 － － 116,740,000 16.67

其他公眾股東 235,414,000 40.33 235,414,000 33.60

總計 583,718,400 100.00 700,458,400 100.00

附註﹕

1. 巫偉明先生為董事兼主要股東。

2. 除為主要股東外，  YesMobile Holdings Company Limited及其最終實益擁有人乃獨立第三方。

3. 除為主要股東外，  Alexandra Investment Manager, LLC及其最終實益擁有人乃獨立第三方。

5

董事會確認，盡彼等所知、所悉及所信，除巫偉明先生、YesMobile Holdings Company Limited

及Alexandra Investment Manager, LLC為主要股東外，於緊隨配售完成後（假設悉數售出配售
股份）其餘由公眾（均為獨立第三方）所持有之股權將由約40.33%增至50.27%，符合創業板上
市規則第 11.23(1)條之規定。

暫停及恢復買賣

應本公司要求﹐股份已於二零零五年六月十五日上午九時三十分起暫停於聯交所買賣﹐以
待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請於二零零五年六月十七日上午九時三十分起恢復股
份買賣。

釋義

本公佈中，除文義另有所指外，以下詞語具下列涵義﹕

「代理」 指 亨達融資有限公司，根據香港法例第571章證券及期貨條例獲准
從事第1類（證券買賣）及第6類（企業融資顧問）受規管活動之持
牌法團，獲本公司根據創業板上市規則第6A.19條委任為合規顧
問

「股東週年大會」 指 本公司於二零零五年四月二十二日舉行之股東週年大會